UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS

Edital ATAc-8/2015

Constituição de Comissão Julgadora e convocação para as provas do concurso

para o provimento de um cargo de Professor Doutor junto ao Departamento de

Engenharia de Produção.

O Diretor torna público que a Congregação da Escola de Engenharia de São Carlos

da Universidade de São Paulo, em sessão realizada no dia 6/3/2015, aprovou a

seguinte Comissão Julgadora para o concurso para provimento de um cargo de

Professor Doutor, referência MS-3, em RTC, cargo/claro nº 1238884, no

Departamento de Engenharia de Produção, na Área de Conhecimento Economia

(ref.: edital ATAc-46/2014, publicado no D.O.E. de 12/7/2014):

Titulares:

Prof. Dr. Edmundo Escrivão Filho – SEP/EESC/USP

Prof. Dr. Henrique Rozenfeld – SEP/EESC/USP

Profa. Dra. Andreza Aparecida Palma – UFSCAR/Sorocaba

Prof. Dr. Elton Eustáquio Casagrande – UNESP/Araraquara

Prof. Dr. Hildo Meirelles de Souza Filho – UFSCAR

Suplentes:

Prof. Dr. Mateus Cecilio Gerolamo – SEP/EESC/USP

Prof. Dr. Luiz Ricardo Kabbach de Castro – SEP/EESC/USP

Prof. Dr. Sergio Naruhiko Sakurai – FEA-RP/USP

Prof. Dr. Márcio Poletti Laurini – FEA-RP/USP

Prof. Dr. Fernando Antonio Slaibe Postali – FEA/USP

O concurso será realizado no período de 14 a 17/4/2015, com início no dia 14, terça-

feira, às 8h e 30min, na Sala de Licitações da EESC – 2º andar do Bloco E-1, sito na

Avenida Trabalhador São-carlense, 400 – São Carlos – SP.

Ficam, pelo presente Edital, convocados a Comissão Julgadora e os candidatos

inscritos no referido concurso (ref.: edital ATAc-7/2015, publicado no D.O.E. de

6/3/2015).

Assistência Técnica Acadêmica da Escola de Engenharia de São Carlos da

Universidade de São Paulo, em 9/3/2015.

ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O TEXTO PUBLICADO NO D.O.E. DE 11/3/2015